
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 5 de setembro de 2016 Ano V - Edição nº 00835 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B756D7BC884201DCC19AE85B20BD5E



segunda-feira, 5 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 138/2015

SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 147/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 163/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 164/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 158/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 035/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 149/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 157/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 159/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 156/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 155/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 160/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 150/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 151/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 153/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 165/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 304/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 152/2015
SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 162/2015

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B756D7BC884201DCC19AE85B20BD5E



segunda-feira, 5 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATO 138/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 05 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: IZAURA DE 

OLIVEIRA RIOS 

 

 

CONTRATO 147/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: WAGNER 

SOARES DE MIRANDA 

 

 

CONTRATO 163/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 31 de agosto de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: DAVINO DE 

SOUZA FILHO 

 

 

CONTRATO 164/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 31 de agosto de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: REINALDO 

ANTONIO DURÃES DE MIRANDA – ME 

 

 

CONTRATO 158/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: NERIVALDO 

PEREIRA DOS SANTOS 

 

 

CONTRATO 035/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: MR VALOIS 

SRVIÇOS MEDICOS LTDA – ME 

 

 

CONTRATO 149/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: MOTA E 

ALMEIDA LTDA 

 

 

CONTRATO 157/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE DIOGO 

CERQUEIRA OLIVEIRA 

 

 

CONTRATO 159/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 31 de agosto de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: DEIZIMAR 

ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA 

 

 

CONTRATO 156/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: LUCIANO 

RIBEIRO DOS SANTOS 

 

 

CONTRATO 155/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JAIR DE 

MIRANDA DIAS 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B756D7BC884201DCC19AE85B20BD5E



segunda-feira, 5 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
 

CONTRATO 160/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 31 de AGOSTO de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: DARLENE 

PEREIRA MARQUES AS 

 

 

CONTRATO 150/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 31 de AGOSTO de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: BIO IMAGEM 

SERVIÇO DE DIAGNOSTICO LTDA EPP 

 

 

CONTRATO 151/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: PAULO JOSE 

DA SILVA 

 

 

CONTRATO 153/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: RONALD DE 

MIRANDA DIAS 

 

 

CONTRATO 165/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 31 de agosto de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ROBERIO 

NASCIMENTO DE CARVALHO 

 

 

CONTRATO 304/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ST 

CONSULTORIA LTDA 

 

 

CONTRATO 152/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: PEDRO 

BRASILEIRO NETO 

 

 

CONTRATO 162/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 

contados a partir do dia 01 de setembro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JULIANO 

GUIMARÃES RODRIGUES DA ROCHA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71B756D7BC884201DCC19AE85B20BD5E


		2016-09-05T11:16:46-0300




